

◀ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: نیو طاهری نیک

◀ زیر نظر شورای سردبیری

◀ نشانی: تهران، چهارراه یوسف‌آباد، خیابان فتی شقایق به سمت ولیعصر پلاک ۱۸، ساختمان آفتاب، واحد ۱

◀ تلفن: ۰۲۱۸۱۰۵۰۷۲ / دورنگار: ۰۲۱۸۸۱۰۵۳۴۱ / آگهی ها: ۰۲۱۸۸۱۰۴۶۵۷

◀ چاپ: همشهری ۲۱ / تلفن: ۶۶۱۸۳۴۴۲

◀ توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز ۶۱۹۳۳۳۳۳

نشانی اینترنتی: www.armanmeli.ir
آیین نامه اخلاق حرفه ای
روزنامه آرمان ملی را
در سایت بخوانید

غیر محرمانه

تایید شهادت یک زن ایرانی در لبنان

معصومه کرباسچی که همسری لبنانی داشت با هم ترو شدند. بهیچاد ارتش تروریستی اسرائیل در تروری هدمفند سرنشینان یک خودرو در شهر جونیه، شمال بیروت راهدف قرار داد و خانم معصومه کرباسچی به همراه همسرش دکتر رضا عوضه که شهروند لبنانی بود، به شهادت رسید. دکتر رضا عوضه، فارغ التحصیل دانشگاه تهران و از برترین اساتید حوزه لیونکس در جهان بود.

ماجرای درگیری امیر تتلور زندان چه بود؟

گرچه شایعاتی مطرح شده بود مبنی بر اینکه در زندان به تملو تسهیلات ویژه‌ای ارائه شده است، اما سخنگوی قوه قضائیه چند روز پیش این شایعات را رد کرد و گفت که نه تنها به وی تسهیلاتی ارائه نشده، بلکه او در زندان تنبیه انضباطی نیز شده است. اشاره سخنگوی قوه قضائیه به ماجرای درگیری امیرحسین مقصدلو در زندان بایک زندانی دیگر است؛ درگیری‌ای که البته چندان جدی نبود و به اسبب و صدمات کاملاً جزئی ختم شد، اما او به دلیل همین درگیری تنبیه انضباطی شد.

تصمیم مجری مشهور صداوسیما شرف شد

حمید حاجی پور (روزنامه نگار) در توثیقی یک تهمت اثبات نشده را به م.ح.مجری مشهور صداوسیما نسبت داده است. در این توثیق ادعا می شود این مجری که صاحب یک مجتمع ۱۵ واحدی در خیابان سهروردی است، با تهدید مستاجرانش قصد دارد آنها را مجبور به تخلیه واحد ها کند. قابل ذکر است این توثیق یک ادعاست و ما قادر به تایید آن نیستیم. تماس ها با این مجری برای پیگیری ماجرای پاسخ بود.

شرکت دانشجویان

در کرسی های آزاد اندیشی

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در مورد حمایت وزارت علوم از برگزاری کرسی های آزاد اندیشی در دانشگاه ها، گفت: اگر دانشجویان احساس امنیت و اثر بخشی کنند و مطمئن شوند اظهار نظر آتشان موثر است، قطعاً در این کرسی ها شرکت خواهند کرد. حسین سیمایی صراف، تاکید کرد: با توجه به سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر برگزاری کرسی های آزاد اندیشی در دانشگاه ها قطعاً ما در وزارت علوم، دانشجویان را برای شرکت در کرسی های آزاد اندیشی تشویق خواهیم کرد.

ویزای ازبکستان برای شهروندان ایران

لغو می شود؟

سفیر ازبکستان در ایران درباره اقدام متقابل این کشور برای لغو کامل ویزا برای شهروندان ایرانی توضیحاتی داد و گفت: ویزای ازبکستان برای شهروندان ایران الکترونیکی صادر می شود. فریدالدین نصریوف گفت: روادید ایران از بهمن ماه سال ۱۴۰۲ یکطرفه برای شهروندان ازبکستان لغو شده، مذاکراتی تاکنون بین مقامات دو کشور برای لغو کامل روادید بین دو کشور انجام شده است.

دریچه

کتابی درباره «پل آستر» به قلم همسرش

جلد از سه گانه «نیویورک» بود به موفقیته چشمگیری دست یافت. این نویسنده به طور مرتب در دهه ۹۰ و ۲۰۰۰ میلادی بیش از ده ها رمان از جمله «قصر ماه» (۱۹۸۹)، «موسیقی شانس» (۱۹۹۰)، «کتاب توهم» (۲۰۰۲) و «شب پیشگویی» (۲۰۰۳) منتشر کرد. «هاستوت» که در مینه سوتا به دنیا آمد، دارای مدرک دکترای دانشگاه کلمبیا است. او پس از انتشار نخستین رمان خود، «چشم بسته»، در سال ۱۹۹۲، به نوشتن رمان های متعدد دی از جمله «آنچه دوست داشتم»، «تاپستان بدون مردان» و «جهان فروزان» ادامه داد، که سومین مورد در سال ۲۰۱۴ در فهرست نامزدهای اولیه جایزه بوکر قرار گرفت. «هاستوت» و «آستر» در سال ۱۹۸۲ ازدواج کردند. آنها یک دختر دارند و تا زمان درگذشت آستر با هم در بروکلین، نیویورک زندگی می کردند. «هاستوت» امیدوار است نگارش این کتاب خاطرات که عنوان «داستان های اشباح» و برای آن انتخاب کرده است را تا اوایل سال میلادی آینده به پایان برساند.

متولد شد. به گفته خود این نویسنده، او روند نگارش را از سن هشت سالگی و زمانی آغاز کرد که امضا گرفتن از یک بازیکن بیسبال را به دلیل از دست داده بود که نه او و نه والدینش با خود ممداد همراه نداشتند. از آن زمان به بعد «آستر» همه جا با خود ممداد می برد. «آستر در مقاله ای در سال ۱۹۹۵ نوشته بود: «اگر یک ممداد در جیبتان داشته باشید، احتمال زیادی وجود دارد که یک روز وسوسه شوید که از آن استفاده کنید.» «آستر» در «دانشگاه کلمبیا تحصیل کرد و در اوایل دهه ۷۰ میلادی به پاریس مهاجرت کرد و به فعالیت های مختلفی از جمله ترجمه کردن پرداخت. او در سال ۱۹۷۴ میلادی به ایالات متحده آمریکا بازگشت و ازدواج کرد. در ژانویه سال ۱۹۷۹ میلادی پدر «آستر» درگذشت و این رویداد به دلیل برای نگارش نخستین کتاب خاطرات این نویسنده تبدیل شد. «اختراع انزوا» در سال ۱۹۸۲ میلادی منتشر شد. «آستر» با انتشار «شهر شیشه» در سال ۱۹۸۵ نخستین

همسر «پل آستر» کتاب خاطراتی درباره این نویسنده فقید خالق سه گانه «نیویورک» منتشر می کند. به گزارش ایسنا، «سیری هاستوت» اعلام کرده که در حال نگارش کتاب خاطراتی درباره همسر فقیدش «پل آستر» نویسنده نامدار آمریکایی است. «گاردین» نوشت، خبر نگارش این کتاب نخستین بار در جریان گفت وگویی با یک روزنامه آلمانی مطرح شد و در آن «هاستوت» اعلام کرد که چند روز پس از درگذشت «پل آستر» نگارش خاطراتی درباره این نویسنده را آغاز کرده است. «آستر» در ۳۰ آوریل و در سن ۷۷ سالگی بر اثر عوارض ناشی از سرطان ریه درگذشت. داستان های او مملو از مضامین اتفاقات تصادفی، شانس و سرنوشت نوشته شده اند. بسیاری از قهرمانان داستان ها، خود نویسنده هستند و مجموعه آثار او خود را جایی است و شخصیت هایی از زمان های اولیه دوباره در رمان های بعدی ظاهر می شوند. «آستر» در سال ۱۹۴۷ میلادی در «نیوجرسی

گزارش گیشه سینماها

«زودیز» با حاشیه هایش بر صدر است

می تواند برای کمپین تبلیغی آن قابل توجه باشد، «بعی قهرمان» تا پیش از اکران «زودیز» صدر نشین جدول فروش هفتگی بود. «پول و پارتی» سعید سهیلی که از ۳ مرداد بر برده سینماها نقش بسنه است با ۲۸ هزار و ۲۷۵ مخاطب در جایگاه سوم قرار دارد. این فیلم در هفته گذشته با کاهش نیم میلیاردی فروش، رقم ۴۷۹ میلیارد و ۳ میلیون تومانی را ثبت کرده است و مانند هفته گذشته در جایگاه سوم قرار دارد. فیلم سینمایی «مفت بر» به کارگردانی عادل تبریزی که اکران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است، این هفته با کاهش اندک فروش همچنان در جایگاه چهارم جدول فروش قرار گرفته است. ۱ میلیارد و ۴۶ میلیون تومان عددی است که از فروش این فیلم سینمایی اعلام شده است. فیلم سینمایی «قلب رقه» به کارگردانی خیرا... تقیانی پور که اکران خود را از ۲۴ مرداد آغاز کرده است با فروش بیش از ۱ میلیارد و ۱۱۰ میلیون تومانی و کاهش محدود فروش جایگاه خود را نسبت به هفته قبل ارتقا داده و در جایگاه پنجم قرار گرفته است. این فیلم اکشن جنگی از آغاز اکران ثبات و فروش خوبی را تجربه کرده و در جایگاه پنجم و ششم جدول جایه جا شده است. «نگراس ۳» با در اختیار داشتن ۷۱ سالن سینما، توسط بیش از ۱۰۴ هزار نفر تماشا شده و فروش ۳ میلیارد و ۲۰ میلیون تومانی را تجربه کرده است. «نگراس ۳» این هفته نیز با ادامه روند نزولی فروش و سقوط یک پله ای در رده بندی جدول در جایگاه ششم قرار گرفته است. فیلم سینمایی «شهر گریه ها ۲» به کارگردانی سید جواد هاشمی نیز که اکران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است با حضور بیش از ۱۶ هزار مخاطب و کاهش ۲۰۰ میلیونی، فروش ۸۱۷ میلیونی را تجربه کرده و با افزایش رقم فروش خود در جایگاه هفتم جدول فروش قرار گرفته است. فیلم سینمایی «قیف» به کارگردانی محسن امیریوسفی که اکران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است این هفته با فروش بیش از ۶۱۲ میلیون تومان در جایگاه هشتم جدول فروش قرار گرفته است. «شه سوار» به کارگردانی حسین نمازی که از ۲۱ شهریور بر برده سینماها نقش بسنه است در هفته گذشته توسط بیش از ۹ هزار نفر تماشا شده و با نصف شدن رقم فروش در قیاس با هفته قبل به فروش ۵۲۵ میلیون تومانی دست یافته است، بر این اساس این فیلم در جایگاه نهم قرار می گیرد.

بر مبنای آمار سمفا تا ساعت ۲۳:۵۰ شنبه ۲۸ مهر، ۱۹ میلیون و ۹۰ هزار و ۱۳۸ نفر در ۵۰۲ هزار و ۷۹۵ سانس که ۴۴ فیلم سینمای ایران را در سالن های سینمایی نمایش می دهند، به تماشا می آثار نشسته اند و فروشی بیش از ۱،۰۷۶ میلیارد تومان را برای سینمای ایران به ارمغان آورده اند. به گزارش مهر، در هفت روز گذشته فیلم های سینمایی ایران فرصت نمایش در ۲۱ هزار و ۱۳۵ سانس را پیدا کرده اند و توسط ۹۲۴ هزار و ۶۶۸ نفر تماشا شده اند؛ به این ترتیب در این هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی معادل ۵ میلیارد و ۲۸ میلیون و ۲۴۵ هزار تومان بوده است که نسبت به هفته گذشته افزایش نزدیکی به ۲ برابری را تجربه کرده است. فیلم سینمایی «زودیز» به کارگردانی رامبد جوان که اکران خود را از ۱۷ مهر آغاز کرده است، این هفته با فروش ۳۵ میلیارد و ۵۲۴ میلیون تومانی و افزایش ۶ میلیاردی فروش خود در هفته ای که گذشت در جایگاه اول جدول فروش قرار گرفته است. به این ترتیب «زودیز» از هفته اول اکران خود صدرنشین مانده است. روز گذشته برای چند ساعت در برخی پردیسی های سینمایی از جمله چارسو، هدیش، نیایش مال، گالریا، هروی و ... فروش بلیت فیلم غیرفعال شد که شایعاتی مبنی بر اعمال محدودیت و یا توقیف و ممیزی فیلم در برخی از بیج های فضای مجازی بر سر زبان ها افتاد. البته به نظر می رسد این محدودیت به دلیل اعتراض صاحبان بقیه فیلم های روی پرده بوده است چون برخی سینما داران در روزهای گذشته اکثراً با تمامی سانس های خود را به فیلم «زودیز» اختصاص داده و همین مساله واکنش و اعتراض صاحبان بقیه آثار روی پرده را در پی داشته است. هنوز شورای صنفی نمایش و سازمان سینمایی توضیح رسمی بابت این اتفاق نداده اند اما شنیده ها حاکی از این است که سینما داران توسط سازمان سینمایی توییح شدند و بلیت فروشی آنها برای ساعاتی ممنوع شده است و در نهایت مدیران این پردیس ها بعد از تعهد، اجازه بلیت فروشی پیدا کردند. انیمیشن «بعی قهرمان» به کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم حسینی که اکران خود را از ۴ مهر آغاز کرده است این هفته با فروش بیش از ۶ میلیارد و ۷۶۶ میلیون تومان در جایگاه دوم جدول فروش قرار گرفته است، این انیمیشن مقدار اندکی کاهش فروش داشته که

منبع: ایرنا

اینفوگرافیک

۸ فایده کوهنوردی که معجزه می کند!



پایین آوردن ریسک خطر سرطان



افزایش طول عمر



پاک کننده شش ها



تنظیم کننده فشار خون بالا



افزایش نشاط و شادی



افزایش قدرت عضلات



تقویت قلب و عضلات



مفید برای افراد دیابتی

